

TUP Holding ApS

Kongevejen 400 B, 2840 Holte

CVR-nr. 32 30 22 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Niels Prehn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TUP Holding ApS Kongevejen 400 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 30 22 03
	Stiftet: 2. august 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Torben Nørby Kasper Urth Niels Prehn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	People & Performance A/S, Horsens The Leadership Performance Project ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for sine datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.908 mod -8.257 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.783.558 mod 1.314.575 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konkurs i dattervirksomhed, hvilket har medført at selskabets indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af Selskabslovens § 119.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.908	-8.257
Driftsresultat	-18.908	-8.257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.290.000
Andre finansielle indtægter	0	52.126
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.380.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-384.650	-11.858
Resultat før skat	-1.783.558	1.322.011
Skat af årets resultat	0	-7.436
Ordinært resultat efter skat	-1.783.558	1.314.575
Årets resultat	-1.783.558	1.314.575
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000
Overføres til overført resultat	0	324.575
Disponeret fra overført resultat	-1.783.558	0
Disponeret i alt	-1.783.558	1.314.575

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.380.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.380.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.380.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>68.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.000</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>92.026</u>	<u>442.441</u>
	Værdipapirer i alt	<u>92.026</u>	<u>442.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.282</u>	<u>1.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>161.308</u>	<u>444.140</u>
	Aktiver i alt	<u>161.308</u>	<u>1.824.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.000	90.000
5 Overført resultat	-1.319.679	463.879
Egenkapital i alt	-1.229.679	553.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.159.717	738.855
Selskabsskat	0	210.016
Anden gæld	231.270	321.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.390.987	1.270.261
Gældsforpligtelser i alt	1.390.987	1.270.261
Passiver i alt	161.308	1.824.140

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten				
Selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag og selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har derfor valgt ikke at aflægge årsregnskabet efter princippet om fortsat drift, hvilket har betydet, at der er foretaget nødvendige nedskrivninger mv.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.872	9.933		
Andre finansielle omkostninger	375.778	1.925		
	<u>384.650</u>	<u>11.858</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	1.380.000	1.330.000		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2018	<u>1.380.000</u>	<u>1.380.000</u>		
Nedskrivninger på dattervirksomheder	-1.380.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.380.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.380.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TUP Holding ApS
People & Performance A/S, Horsens	100 %	-3.179.206	-6.149.105	0
The Leadership Performance Project ApS, Holte	100 %	-259.260	-103.158	0
		<u>-3.438.466</u>	<u>-6.252.263</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	90.000	90.000
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	463.879	139.304
Årets overførte overskud eller underskud	-1.783.558	324.575
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-990.000
	<u>-1.319.679</u>	<u>463.879</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	300.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	990.000
Udloddet udbytte	0	-1.290.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser :

Selskabets datterselskab er gået konkurs. Det har ikke været muligt at få en afklaring om der kan rejses krav mod selskabet i denne forbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.